
 
 
 
 

 

 

Rua Paraná 983 - Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300   

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br 

 

DECRETO N.º 165/2021 

 

SÚMULA: Nomeação de suplente para 

exercer o cargo de membro do Conselho 

Tutelar. 

 

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, Prefeito de Ribeirão do Pinhal, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por Lei; 

 

CONSIDERANDO o deferimento de Férias a pedido de membro do Conselho Tutelar 

Sra. Fabiane Andrade de Melo Coelho; 

 

DECRETA 

 

Art. 1º. Fica NOMEADA, a Sra. Luana Rocha da Silva 4ª suplente para o exercício do 

cargo de membro do Conselho Tutelar deste Município, a partir de 29/09/2021, para o período 

de Férias da Sra. Fabiane Andrade de Melo Coelho por 30 dias. 

 

Art. 2º. Fica impossibilitada por motivo de afastamento a 3ª suplente. 

 

Art. 3º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, em 28 de Setembro de 2021. 

 

 

Dartagnan Calixto Fraiz 

Prefeito Municipal 


